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Ishøj, den 21. marts 2019 

Skole & Uddannelse - Orientering til bestyrelsesmødet d. 27 / 3 - 2019 

 
I dette notat beskrives et udpluk at de vigtigste aktiviteter og begivenheder, der er sket siden sidst i SKUD 
 
Valgfag 
For nuværende faciliterer vi to valgfag for Vejlebroskolen, som er: ”Junior Idrætsledelse” og  ”Hvad kan jeg blive” Derudover 
er vi i sammen med Ishøjs Skolevæsen involveret i at tilpasse den fremtidige valgfagsportefølje  til den nye lovgivning der er 
kommet på området og som træder i kraft i det nye skoleår 2019/20 
 
Åben skole 
Vi har i perioden haft besøg af CovenantPlayers, der en lille teatertrup, som specialiserer sig i at lave ungeinvolverende tea-
teropsætninger på engelsk og som skoleklasser på 7 og 8 klassetrin har kunnet melde sig til. Vi har haft 7 forestillinger over 2 
dage og der har været fuld booket til alle forestillinger 
 
Som tidligere beskrevet har vi sammen med Dansk Automobil Sports Union (DASU) lavet at læringsforløb, som vi kalder for 
(Hestekræfter) for skoleklasser, hvor man med udgangspunkt i motorsport og motorlære bliver undervist i matematik, fysik, 
historie og samfundsfag.  Vi er fuld booket på forløbene i foråret og starter holdet på fra 26. marts til 7. maj.  
 
Specialundervisning 
For nuværende har vi gang 3 forskellige individuelt tilpasset mentor og læringsforløb som har et fagligt og socialpædagogisk 
sigte. Samarbejdspartnerne i den forbindelse er et miks mellem folkeskoler, CBF, PPR og specialskoler.  
 
SPK-forløb – Forløb med særlig fokus på personlige og sociale kompetencer 
 
Booster – Boosterforløbet havde opstart i uge 9 og kører 8 uger frem. Der er 12 unge tilmeldt forløbet.  
 
Køreskolen 
Køreskolen har været igennem en mindre opdatering. Det kan man først og fremmest opleve ved at der er kommet mere 
synlighed til brugerne om hvornår og hvilke hold der bliver udbudt.  Vi har også været inde og så på præmisserne for hold-
dannelse samt krav til brugerne så de stemmer overens med ungdomsskolens værdisæt og gældende lovgivning.  Sidst skal 
nævnes at vi har investeret i to nye knallerter 
 
Den Skolestyrkende Indsats 
 Emnet udfoldes yderligere som punkt på dagsordene
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